
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 159574-2015 z dnia 2015-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych                           

w miejscowości Chorzenice - etap I, II i III. Zakres zamówienia obejmuje: 1. Etap I 1) działka 

nr ewid. 396 - wykonanie na istniejącej nawierzchni bitumicznej... 

Termin składania ofert: 2015-07-15  

 

Sulmierzyce: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Chorzenice 

Numer ogłoszenia: 201960 - 2015; data zamieszczenia: 07.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 159574 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Chorzenice. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Chorzenice - etap I, II i III. Zakres 

zamówienia obejmuje: 1. Etap I 1) działka nr ewid. 396 - wykonanie na istniejącej 

nawierzchni bitumicznej warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego o średniej grubości 

5,0 cm oraz warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o grubości 4,0 cm 2) działka nr ewid. 

443 i 458 - wykonanie poszerzenia istniejących nawierzchni tłuczniowych i wykonanie na 

całej ich szerokości warstwy wiążącej z betonu asfaltowego o grubości 5,0 cm oraz warstwy 

ścieralnej z betonu asfaltowego o grubości 4,0 cm 3) dla całego etapu - wykonanie 

obustronnych poboczy utwardzonych z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie                

o szerokości 0,75 cm 4) dla całego etapu - odtworzenie istniejących zjazdów oraz 

odtworzenie istniejących rowów 2. Etap II 1) działka nr ewid. 396 na odcinku od km 

0+000,00 do km 0+300,00 - wykonanie na istniejącej nawierzchni bitumicznej warstwy 

wyrównawczej z betonu asfaltowego o średniej grubości 5,0 cm oraz warstwy ścieralnej                  

z betonu asfaltowego o grubości 4,0 cm. W ciągu przedmiotowego odcinka drogi od km 

0+010,00 do 0+100,00 przed wykonaniem warstw bitumicznych należy wykonać 

prawostronne poszerzenie istniejącej konstrukcji. Z kolei na odcinku o nawierzchni 

tłuczniowej od km 0+300,00 do km 0+500,00 należy wykonać poszerzenia istniejącej 

nawierzchni tłuczniowej. Na całej szerokości jezdni wykonać należy warstwę wiążącą                   

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=159574&rok=2015-06-30


z betonu asfaltowego o grubości 5,0 cm oraz warstwę ścieralną z betonu asfaltowego                       

o grubości 4,0 cm 2) działka nr ewid. 487 i 500 - wykonanie poszerzenia istniejących 

nawierzchni tłuczniowych i wykonanie na całej ich szerokości warstwy wiążącej z betonu 

asfaltowego o grubości 5,0 cm oraz warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o grubości                   

4,0 cm 3) dla całego etapu - wykonanie obustronnych poboczy utwardzonych z kruszywa 

łamanego stabilizowanego mechanicznie o szerokości 0,75 cm 4) dla całego etapu - 

odtworzenie istniejących zjazdów oraz odtworzenie istniejących rowów 3. Etap III 1) dla 

całego etapu - wykonanie poszerzenia istniejących nawierzchni tłuczniowych i wykonanie na 

całej ich szerokości warstwy wiążącej z betonu asfaltowego o grubości 5,0 cm oraz warstwy 

ścieralnej z betonu asfaltowego o grubości 4,0 cm 2) dla całego etapu - wykonanie 

obustronnych poboczy utwardzonych z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie               

o szerokości 0,75 cm 3) dla całego etapu - odtworzenie istniejących zjazdów oraz 

odtworzenie istniejących rowów Roboty budowlane należy wykonać zgodnie ze 

szczegółowym opisem prac budowlanych zawartym w projektach budowlano                                  

- wykonawczych oraz STWiOR. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:                    

1) Projekt budowlano - wykonawczy dla Etapu I - dodatek nr 7 do SIWZ; 2) Projekt 

budowlano - wykonawczy dla Etapu II - dodatek nr 8 do SIWZ; 3) Projekt budowlano - 

wykonawczy dla Etapu III - dodatek nr 9 do SIWZ; 4) Specyfikacje techniczne wykonania               

i odbioru robót (Etap I, II i III) - dodatek nr 10 do SIWZ; 5) Informacja dot. bezpieczeństwa                

i ochrony zdrowia (Etap I, II i III) - dodatek nr 11 do SIWZ; 6) Przedmiary robót (Etap I, II               

i III) - dodatek nr 12 do SIWZ; Uwaga: Przedmiary robót zostały załączone w celach 

informacyjnych i służą jedynie do opisu przedmiotu zamówienia. Nie stanowią one podstawy 

do obliczenia ceny przez Wykonawcę.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1412240,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                     

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1097271,17 

 Oferta z najniższą ceną: 1097271,17 / Oferta z najwyższą ceną: 1560459,98 

 Waluta: PLN. 

 



 


